[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   17.05.2011  № 331
                            г. Похвистнево

     Об утверждении административных

     регламентов исполнения муниципальных

     услуг архивным отделом Администрации

     района

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.26, 27 Устава района, Администрации муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  прилагаемые административные регламенты исполнения муниципальных услуг, оказываемых архивным отделом Администрации района:

«Приём на хранение архивных документов»;

«Исполнение запросов социально-правового характера по материалам отдела»;

«Консультации и разъяснения по работе с документами сотрудникам муниципальных организаций»;

«Предоставление документов во временное пользование фондообразователям, судебным, правоохранительным и иным уполномоченным органам для служебного пользования»;

«Согласование номенклатур дел, положений об архивах, экспертных комиссиях органов местного самоуправления, организаций и учреждений, находящихся на территории района».

2. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района М.Ф.Дынгу.

Глава района

А.И.Ларионов